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I Governo po Estapo pa Banlli CO M U N I CAG&O l NT ERNA

Secretaria da Administragao
Data

) Diretoria Geral N©
Cl - 532/2017 09.11.2017

Destino: Rita Eliane Martins Araujo
Goordenadora do Controle Interno

Origem: Tatiane Cezar —
Diretora Geral

268 — CCl — Notificagéo n° 002082/2017 — Processo

Assunto’ Comunicagéo Interna n°
TCE/001329/2017

Prezada Coordenadora,

n° 288 dessa Coordenagao

cédo constante da Comunicagéo Interna
icagdo n°

Em atendimento & solicita
sente para apresentar resposta a Notif

de Controle Interno, sirvo-me da pre
002082/2017 — Processo n° TCE/001329/2017, nos seguintes termos:
ncionado, oriundo do Tribunal de Contas do Estado aponta a

O Processo supra me
e transito pela Diretoria Administrativa/SAEB sem a

realizagao de pagamento de multas d

devida apuracao, elencando os veiculos envolvidos no cometimento das infragdes.

instaurado processo para apuragao de responsabilidade
e-se que nao houve prejuizo ao erario, visto

tor do quadro de servidor publico, seja

Importa esclarecer que foi
(0200170061836). Ainda assim, ressalt
s dos valores foram efetuadas, seja o condu
dicao de terceirizado, esse com & realizacao

que, as

retengoe

o condutor na con

de glosa na fatura da

empresa contratada, na forma como se vé das copias anexas.

docum: i i i i
Sua autenticidade pode ser verficada no bortl e Tznén/) szl ;fz;lzdsoegggm;amente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
ode ou endereco https://www.tce.ba i i -
: .tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédi i
s codigo de autenticacdo: AXNTM4MZC.
: Z

a Patrimonial, relativo as irregularidades
oordenacao de Materiais e 3
e localizagao

No que concerne ao apontamento do item 5.5 - Are
torio de inventario de bens permanentes, a C
aos setores que apresentaram pendéncias d
ns bens serem localizados, 0 saldo remanescente

hado para a Corregedoria Geral/SAEB.

constantes no rela
Patrimaénio realizou as cobrangas
de bens. Apés finalizar as buscas € algu
foi listado no processo n° 0200160193300 e encamin

do no relatério, a Coordenagao de Materiais e Patrimdnio adotara

Ademais, conforme sugeri
os bens nao localizados sejam restituidos ¢

as providéncias cabiveis para que

determina as normas administrativas.

onforme
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. 2

houve realizagdo de despesa sem

O processo SusSO referido aponta que
guros Suras S/A., frise

te a0 contrato firmado com a empresa Se
as apontadas acerca do planejamento,
s as medidas necessarias junto as unida

especialmen
objetivo de corrigir as falh
das despesas, serao adotadas toda

a fim de sanar os problemas ocorridos.

A alinea a, no campo que trata de convénio, aponta auséncia de |

referente ao Convénio 010/2015.

Urge destacar que a fiscalizacdo é realizada pela servidora Laisa de

s, matricula 09585352-9, a qual

Danta
seguinte, que esta Diretoria esta

Ressalta-se, por con
instrumento para consignar a fiscal.

providenciando a

Realizadas asconsideracgoes, encaminho a presente a essa

para devidas providéncias.

Atenciosamente

ndicacao de fiscal

Amor Divino Oliveira

acompanha a execugao do referido ¢

Coordenacao de Controle Interno

Ad}@aa_ﬁd smao Cunha
Diretor ministrativa/SAEB

prévio empenho,

-se que, com 0

programag;éo g execugao

des envolvidas,

onvénio.

formalizagao do

; /f g ! . i %0 li alti P
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, d 0 0 codigo de e 0: AXNTM4M
Vv.br/;
, digitand codigo de autentica
cao: AX ZCz



TERNIO DE ANUENCIA

El].l JOAO BATISTA TEIXEIRA DOS SANTOS colaborador terceirizado, reconhego
que a Notificagdo de Imposicéo da Penalidade (NIP) decorrente a Autuacao de
infrag:éo de Transito (AIT) N° A001048173, no valor de R$ 85,13 (oitenta e cinco
reals e treze centavos) referente ao veiculo de placa (OKR7275), é da minha

responsabthdade e a partir desta data, tenho um prazo de 90 dias para efetuar o

pagamento.

Dbs Apbs pagamento devolver mulia junto com comprovante ao setor de {ransporie.

Salvador, {9 de (Ao 1nulpzade 2016

("- i rl
r\'_ vE

J0A9/ BATis’mm SANTOS

./ '

'!!

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: AXNTM4MZCZ
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TERMO DE ANUENCIA

Eu, JOKO. BATISTA TEIXEIRA DOS SANTOS colaborador terceirizado, reconhego
que a Notificagdo de Imposicdo da Penalidade (NIP) decorrente a Autuacdo de
Infracao de. Transito (AIT) N° A000937051, no valor de R$ 85,13 (OITENTA E
CINCO REIAS E TREZE CENTAVOS) referente ao veiculo de placa (OKRS8748), e
da minha responsabilidade e a pariir desta data, tenho um prazo de 90 dias para
efetuar o pagamento.

Obs.; Apds pagamento devolver multa junto com comprovante ac setor de transporte.

Saivador:/f de /jé& Vb2 2> de 2016
( e Syt

,_ AO BAT ISTA TEIXEIRA DOS SANTOS

Ref.1985994-4

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacdo: AXNTM4MZCZ



TERMO DE ANUENCIA

1

i

éu JOAO BATISTA TEIXEIRA DOS SANTOS colaborador terceirizado, reconheco
que a Notificagdo de Imposigao da Pena!:dade (NIP) decorrente & Autuagéo de
in‘fragao de Transito (AIT) N° E022413057, no valor de R$ 85,13 {(OITENTA E
CINCO REAIS E TREZE CENTAVOS) referente ao veiculo de placa (OKR9749), &
da minha réspoﬁsabilidade ¢ a partir desta data, tenho um prazo de 90 dias para
eifetua.r 0 pagamenio.

I

E
c?bs Apés pagamento devoiver multa junto com comprovante ao setor de transporte.
i

5

Salvador:/%‘f de /ZutesesiZ, 5 de 2016
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Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o c6digo de autenticagdo: AXNTM4MZCZ



TERMO DE ANUENCIA

Eu, JORGE LUIZ SAMPAIO DE AZEVEDO colaborador terceirizado, reconheco que
a Notificacao de lmposigéo da Penalidade (NIP) decorrente a Autuacao de Infragao
de Transito {AIT) N° E021043777, no valor de R$ 85,13 (OITENTA E OITO REIAS E
E TREZE | CENTAVOS) referente ao vefculo de placa (OKR6078), € da minha
responsabilidade e a partir desta data, tenho um prazo de 90 dias para efetuar o

pagamehto.

Obs.: Apds pagamento devolver multa junto com comprovante ao setor de transporte.

Salvador, D de  © 2 de 2016

@' B B sty e Aok il
JORCGFLUIZ SAMPAIO DEAZEVEDO

Ref.1985994-6

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
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Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua Ultima pagina.
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TERMO DE ANUENCIA

ZEu, VALTER DIAS DOS SANTOS FILHO colaborador terceirizado, reconhego que a
:.-Notrﬁcag" "_' de Imposicio da Penalidade (NiF) decorrente & Autuagao de Infragao de
:Transﬁo (AIT) N° R003162837, no valor de R$ 85,13 (OITENTA E CINCO REAIS E

_TREZE CENTAVOS) referente a0 veiculo de placa (NZI2098), é da minha

responsabmdade e a partir desta data, tenho um prazo de 90 dias para efetuar o

.pagamento

Obs.: Ap6s pagemento devolver mulia junte com comprovante ao setor de transporte.

Salvador, i gde | jﬁ EV U(ﬂf@@ de 2016

Ref.1985994-8

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
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us/11/2017 Email — jamille.alcantara@saeb.ba.gov.br

RES: Multas pagas pela SAEB

Ref.1985994-9

Comercial - Creta Servicos <comercial@cretaservicos.com.br>

qui 25/05/2017 09:56

paraJamille Martha Nunes Santos Alcantara <jamille.alcantara@saeb.ba.gov.br>; 'Jone L Mareira’ <jone@cretaservicos.com.br>;

cobranca@cretaservicos.com.br <cobranca@cretaservicos.com.b

CcSAEB_SAC_CAF_COP <saeb_sac_caf cop@saeb.ba.govbr>; 'Comercial - Creta Servicos' <comercial@cretaservicos.com.pr>;

B 1anexos (146 KB)
AUTORIZACAO GLOSA.pdf;

Prezada,

Segue declaragao conferme solicitado.

Att,

Michelle Cergueira

Comercial : S
Creta Comercio e Servigos LTDA
CNPJ: 04.374.998/0001-45

Tel.; 3288-0221

>

De: Jamille Martha Nunes Santos Alcantara [mailto:jamille.alcantara @saeb.ba.gov.br]

Enviada em: terca-feira, 23 de maio de 2017 15:10
Para: Jone L Moreira; cobranca@cretaservicos.com.br
Cc: SAEB_SAC_CAF_COP _

Assunto: Re: Multas pagas pela SAEB

Prezado lone,

Favor enviar uma deciaracio em papel timbrado da
valor total de R$425,65 (quatrocentos vinte e cinco r
por infragdo de trénsito dos funcionarios: Jodo Batista

valter Dias dos Santos Filho.

Em tempo solicito informacdo sobre 0 pagamento da

Atenciosamente,

Jamille Alcantara
Coordenagao de Pessoal

https:ﬂoutlook.afﬁce.mm.‘owaf?nam=imai1fsearch

empresa com carimbo e assinatura autorizando glosar o

B B Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacdo: AXNTM4MZCZ

eais e sessenta e cinco centavos) referente as multas
Teixeira dos Santos, Jorge Luiz Sampaio de Azevedo €

multa de Edson Vidal que ainda esta em aberto.

3
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Cc: SAEB_SAC_CAF_COP .
Assunto: Multas pagas pela SAEB

Prezado, -

s multas por infragdo de transito dos

o Azevedo e Valter Dias dos Santos Filho.
frota. Cada uma estd no valor

ersarmos, segue no anexo as notificacdes sobre a
rge Luiz Sampaio d

to do licenciamento da nossa

conforme conv
funcionarios: Jodo Batista Teixeira dos Santos, Jo

Essas multas foram pagas pela SAEB no momen
R$85,13.

Favor verificar e quando enviar a préxima fatura incluir uma declaracio em papel timbrado da empresa com

carimbo e assinatura a fim de glosarmos esses valores.

OBS: teve uma multa do funcionario Edson Vidal que a empresa ja descontou do funcionario porém a multa

ainda n3o foi paga.

Atenciosamente,

tamille Alcantara

Coordenacao de Pessoal
e-mail- jamiI!e.alcantara@saeb.ba.gov.br

Tel- 71- 2115-3309

Ecte email foi escaneado pelo Avast antivirus.

Avast logo
www.avast.com

httpa:/foutlook.office. com/owa/?path=fmail/search

Est .. . .
Sua autentcidade pode ser verficada no Poert(;:);zr:—znénl) szl ;fz;lzdsoegggm;amente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
ode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenti ia, digi -
: .tce.ba.gov. enticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacéo:
s cacdo: AXNTM4MZCZ
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Ref.1985994-11

CRETA |

ComéEroid E SERVICOS LTDA.

Ao
Governo'do Fstado da Bahia -
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO - SAEB = )

_ Ref:: AUTORIZACAO GLOSA -

CRETA COMERCIO E SERVTQOS Ltda., soc1edade pnvada, estabelecida na Rua Carlos

Dias da 811\?@, ne 69, Lauro de Freitas - Ba}ua, inscrita no CNPJ/MF so‘n o n?
04 374 -998?0001—45 vem, através deste, automat a glosa do valor total de R$ 2.39150 !
' (Do1s mﬂ trezentos e noventa e um reaig e cmquenta centavosy referente a uma cohsao '

com o envolmmento do colaborador Jorge Luiz Sampaio de Azevedo.

' Sendo o que ‘se apresen' para o momento, é oportuno 0 ensejo para relterar votos de alta

teresse E'.Ill canunuar IIESIB.

estlma e mamresh rix cerla, sempre ensejando a" ___tar~ll1es-

izm bom semgo

Lauro de Freitas/BA, 19 de Julho de 2017.

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua ultima pagina. i
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacdo: AXNTM4MZCZ

‘CRETA COMIRGIO E SERVIGOS LTDA
jont Lima Moreira

Rua: Carlas Dias da Silva, 68 - Loteamento Sao Salvador - ltinga - CEP: 42?00-@06 Lau ro de Freitas ! B_A
Tel (71) 3288- 0212 « g-mail: cretasemcos@cretaserwcos comn.br - Site: www.cretaservicos.com. br
; CNPJ 04.374. 998;‘0001—45 K, . -



Ref.1985994-12

TERMO DE ANUENCIA

JTOS cadastro n® 09.471.349-1 reconheco que a

Fu, DJALMIR PASS0S DUS SAl : il
Notificagdo de Imposig&o da Panalidade (MIP) decorrents & Autuacao de lrn;ragac-; t.ie
Transito (AIT) N° 1074821377, raferente 20 veiculo de placa {@K$5694} & de minha
responsabilidade e autorizo que o valor de R 153,23 (CENTO E CINQUENTT& E
TRES REIAS E VINTE E TRES CENTAVOS), seja descontado da mmhg
remuneragéc, em ’i.ﬁ parceizs iguais. em conformidade com © art. 58 da Lel

Egtadual n® 6.677/94.

Salvador, 05 de abrit de 2017

- —y ‘@z}_ﬁ &!t
Bioies M AP
DJALMIR PASSS ﬁ SANTOS
Cadastro ngD9’4T1.348-1

Cad. 52.080,148-3 ,

/‘? "fz"é//g
foers FU D

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o c6digo de autenticagdo: AXNTM4MZCZ



Ref.1985994-13

IR Governe Do ESTADO DA BAHIA COMUNIC ACAO INTERNA
o BTy ]‘,i Secretaria da Administragéo A ILAL, a
' ;ﬁﬁ Diretoriz Administrativa _ .

49/2017  05.04.2017

Origem: .. . rtetrati Coordenagdo de RH
Diretoria Administrativa Ana Paula Araujo de Lima Fonsecs

Adriana Gusmao Gunha Vilas Bozas

AXNTM4MZCZ

Senhora Coordenadora,

80:

re procedimento de restiiuicao ao erario,
através de desconto em Folha de Pagamento, obedecen_do a m:lr—gw?”n;
consignavel referente 3¢ infracBes de Mrénsiio, do servidor DJd

PASSOS DOS SANTOS, Matricula n® (0.471.340-1, conforme termo anexo.

Verso o presenie expediente sob

Atencicsamente,

Adriana WHM Vilas Boas
Diretora Administfativa

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.

ua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticac:

q

Providéncias do Destinatario

7

S
~Ssleng Duarts dos Santas
AssistonteAdminietras. .

DAIGRH
Cod, 5RO8044, 0 L .
o s fo ;f
I L J;; a8

» ‘%4‘/‘/ Snl C’B“j g‘%‘::;'




TERMO DE ANUENCIA

Eu. CECILIO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO cadastro n® 09.173.123-8 reconheco

que a Notificacao de Imposicao da Penalidade (NIP) decorrente a Autuagao de
Infracao de Transito (AlT) N° R282066102, referente ao veiculo de placa (OKS9856)

1 oito
& de minha responsabilidade e autorizo que o valor de R$ 68,10 (sessenta e

[ & arcelas
reais e dez centavos), seja descontado da minha remuneragao, em 02 p

iguais, em conformidade com o art. 58 da Lei Estadual n® 6.677/94.

Salvador, /2 de abril de 2017

CECILIO RIBEIRO D
Cadastro n° 09.173.123-8

=2 dos Santog

£ Lommnistrative
ideAH

Ghd, 50.060.148-3

7}0//@4 //)’-
e /Jfﬁ }

Ref.1985994-14

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
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i o G vs;rwo 50 ESTADC DA BAHIA ‘ i R

i ? . ;ﬂ" Se?:retaria da :&c_lr:‘aini-stragéo {B@M U N SE‘&Q&@ QNTER;N‘&
IR, ﬂ i}'ﬁniretoria Administrativa N, s
f"g%i i

£ PTG

48/2017 11.04.2017

Origem: Coordenacdo de RH

iretori ministrativa _ _
e Ana Paula Araujo de Lima Fonseca

Adriana Gusmao Cunha Vilas Boas

Senhora Coordenadora,

Varso o presente expediente sobre procedimento c%g restitu%g:é.o‘ao erario,
siravée de desconte am Folha de Pagamento, obedecgndo 2 r'fna‘rfgem
consignave! referente as infragdes de transito, dc servidor HENRIQUE
SEIXAS AMORIM, Matricula n® 08.520.825-3, conforme termo anexo.

Atenciosamente,

_" v .
Aciriar:é/ (Gusmao C*i;;mha Vilas Boas
Eim&oré\&gminisigsaﬁva

L

™

%
LS

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacdo: AXNTM4MZCZ

Providéncias do Destinalarno ,

istenid A




TERMO DE ANUENCIA

Eu. HENRIQUE SEIXAS AMORIM cadastro n° 09.520.825-3 reconheco que a

Notificagdo de Imposicao da Penalidade (NiP) decorrente & Autuagao de Infracao de

Transito (AIT) N° 1100237090, referente ao veiculo de piaca (OKS3354) ¢ de minha
responsabilidade e autorizo gue o valor de R$ 68,10 (SESSENTA E OITO REIAS E
DEZ CENTAVOS), seja descontado da minha remuneracdo, em 02 parcelas

iguais, em conformidade com o art. 58 da Lei Estadual n° 6.677/94.

Salvador, 05 de abril de 2016

%ﬁ;j WAl ~5{-:,J?;ff’_§, /-.—;’}‘ ST
HENRIQUE SEIXAS AMORIM

Cadastro n° 09.520.825-3

iy

kN0 BT 4 inistratve

_h;:éslsiemg I:; !

al. 59,0601 48-

Ref.1985994-16

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas est&o listadas em sua Gltima pagina.
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Ref.1985994-17

PRI Governo DO ESTADO DA BAHIA ~ .
}!E‘? ¥ £ 1o s Sec‘:etaria da Adminisiragao : @@m&)NE@&@ﬂ@ ENEERN&
o &Hﬂ& Diretoria Adminisirativa o i o

b :

n

L2
£ TAnEE A8

51/2017 11.04.2017

Coordenacéo de RH

Origerm:
Ana Paula Araujo de Lima Fonse:

Diretoria Administrativa
Adriana Gusmao Cunha \filas Boas

AXNTM4MZCZ

80:

Senhora Coordenadora,

sobre procedimento de restituicao ao grario,
lha de Pagamento, obedecendo & rmargem
o firansito, do servidor DJALMIR
conforme termos

Verso o presente expediente
através de desconto em Fo
consignavel referente as infracoes d
PASSOS DOS SANTOS, Matricula n°® 00.471.349-1,

anexao.

Atenciosamente,

e,

)

1:-":3.\,.-—' £
. b . ;
Adriana Gusmao Cunha Vilas Boas
Diretora Administrativa

E R h . '
ste documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua Ultima pagina.
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TERMO DE ANUENCIA

Eu, DJALMIR PASSOS DOS s8ANTOS cadasiro n® 09.471.348-1 reconheco que a
de Imposiggo da Penalidade | (NIP) decorrente & Autuagac de Infracéo de
arie ao veiculo de placa (OKS2571) & ge minha
(cento & cinquenta e seis

Notificagao
Transito (AIT) N° EG30199650, refer

responsabilidade e autorizo gue © valor de R$ 156,18

rogis @ dezenove centavos), seja descontado da minha remuneragdo, em 10

parcelas iguais, em conformidade corm o art. 58 da Lei Estadual n® 6.677/94.

Savador, 4. de abril de 2017

DJALMIR H&SQCS DG S SANTOS
Cadastre n° 09.471.348-1

A -ue L" (‘35 Q‘.-éi

,f'.smq ef““cﬂc nist
DAICRH

Cad. 59.086.149.9

Ref.1985994-18
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TERMO DE ANUENCIA

Eu, JOSE OLIVEIRA DA COSTA cadastro n° 09.517.704-6 reconheco que a
Notificagdc de Imposicao da Penaiidade (NIP) decorrente a Autuagao de Infragao de
Transito (AiT) N° R003602206, referente ao veiculo de placa (OKR6078) € de minha

responsabilidade e autorizo que o valor de R$ 68,10 (sessenta e oito reais dez

em
centavos), seja descontado da minha remuneracdo, em 02 parcelas iguais,

conformidade com o art. 58 da Lei Estadual n° 6.677/94.

saivador. O de marco de 2017

O & Do
J JOSE OLIVEIRA DA COSTA
Cadastro n°® 09.517.704-6

Ref.1985994-19

o o®
ECERIDO BV 03;‘3:" el ,5%‘39‘
_ﬁ_ﬂ_%_%, LO @p o

+ ‘BO@ OQQ-DC’ PJ
e %@%@9

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: AXNTM4MZCZ



; Direto

. -E:I:_..-_-d. - H
nacao de R _ =
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* Diretoria Admi

33/2017

Adrian2 Gusmao cunha Yilas Boas

.. Ora‘ - -
Senhora cmrdenad to de restiturgao‘ o
&) obedecendo 2 mBFEQ‘RA
o senvidor JOSE OLIV

o aneXo.

i edimen
o o presente expediente sobrg\epg);gamem

\;E';S\Jés e deeRr s ff-;:ig%zs de transito, d
ign2 as In

c?s&%‘é‘\é i‘ ﬁﬁfﬁi n° 09.517.704-6, conforme term

D ¥

Atenciosaments,

b

%\ .
Adriana Gl}ﬁ@ts(i:‘g ha Vilas Boas
Diretora Admin tiva

a0 erario, .
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Quadro de Assinaturas

Este documento foi assinado eletronicamente por:

Edson Oliveira Sena
SERV DA GEPRO. - Assinado em 13/03/2018
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